
UCHWAŁA NR 988/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 795/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Spółki: Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
„Nowy Dom” Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 uchwały 
nr 190/XIII/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 25 października 2007 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez 
Prezydenta Miasta Lublin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 176, poz. 3132 z dnia 
4 grudnia 2007 r.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę nr 795/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki: 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Nowy Dom” Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8CC737-D4B7-4860-9FFC-1F1BD71F0AC1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


